
VANESSA
ŠVÁROVÁ



PLAGÁT



farebné
varianty





LETÁK





farebné
varianty

„Design na hraně, za hranou, 
v hranách a na hranici.…“
Devátý ročník mezinárodní odborné konference
o designu, umění a vizuální komunikaci.
Pořádají studenti Fakulty multimediálních
komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Celý den bude rozdělen do šesti 
přednáškových bloků, během kterých 
vystoupí naši hosté se svými prezentacemi.

Vzhledem k nepředvídatelnému průběhu
jednotlivých vystoupení a navazujících diskuzí
není možné stanovit přesný časový plán.



WEB



„Design na hraně, za hranou, 
v hranách a na hranici.…“
Devátý ročník mezinárodní odborné konference
o designu, umění a vizuální komunikaci.
Pořádají studenti Fakulty multimediálních
komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

ÚVOD

PROGRAM

HOSTÉ

INFO



Datum:            
Start:               
Oběd:              
Afterparty :     

Vstupné:

14. 5. 2015
10.00
12.30 — 14.30
22.00 — 02.00

99 Kč

UP ZLÍN - budova U11 UTB
Nad Ovčírnou 3685, 760 01 Zlín
                             

ÚVOD

PROGRAM

HOSTÉ

INFO





Datum:            
Start:               
Oběd:              
Afterparty :     

Vstupné:

14. 5. 2015
10.00
12.30 — 14.30
22.00 — 02.00

99 Kč

Celý den bude rozdělen do šesti 
přednáškových bloků, během kterých 
vystoupí naši hosté se svými prezentacemi.

Vzhledem k nepředvídatelnému průběhu
jednotlivých vystoupení a navazujících diskuzí
není možné stanovit přesný časový plán.



MERCH





ďakujem
za pozornosť :)

14. 5. 2015
10.00
12.30 — 14.30
22.00 — 02.00

99 Kč

UP ZLÍN - budova U11 UTB
Nad Ovčírnou 3685, 760 01 Zlín
                             


